Gesamtstatistik Youngster

Preisliste Westfalische Youngster-Auktion

am 29. Marz 2021

Angebotene Pferde:
Verkaufte Pferde:
Hochstpreis:
Niedrigstpreis:

Durchschnittspreis (verkauft):
Gesamtumesatz (verkauft):

28
25
39.500 Euro
8.750 Euro
15.580 Euro
389.500 Euro

Einzelpreisliste

Nr. Name

1 Golden little Lord*
2 Salazar

3 Desperando

4 Nanook AP

5 Sanjana

6 Bella Ciao

7 Diamantenglanz
8 Der Kaiser

9 Calvin Harris

10 C&sarD

12 Eskando

13 Lord Salentino
14 Vanjo

15 Daydream

16  Fit for you

17 Bitcoin

18  Ultimate Dream
19 Broadway

20 Cassidy

21  Zirko

22 Fabulator

23 Encruzado

24 Findus

25  Flrstenglanz
26 Cascaja s

27 Sonoral111Z
28  Infinity

29  Caddilac

30 Unstoppable

Vater

Enzo v.d.Schellenkranz
San Amour |

Don Nobless

FS Numero Uno NRW
Sensation

Benicio

Dankeschon

Don Nobless

Comme il faut NRW
Casallco

Elton John

Lord Loxley

Vitalis

Dreamline

Finnigan

Balou du Rouet
Untouchable

Benicio
Cosmopolitan D NRW
Zonik One

Fiirst Romancier
Erdinger

Fidelius

Firstenball

Congress

El Barone 1117

I'm Special de Muze
Connect

Untouchable

* in der Preisstatistik nicht weiter bedacht

Muttervater
Pacific v.Bromishet
Firstenball
Desiderio

Top Champy
Belissimo M
Starnberg

Real Diamond

Sir Donnerhall 1l
Couleur-Rubin
Balou du Rouet
Don Schufro
Sandro Hit

Rubin Cortes
Spirit of Westfalia
Wolkentanz
Cornado |
Quidam de Revel
Dante Weltino
Casino Royale K WE
Florestan |
Wolkentanz
Dr.Doolittle
Serafino

Sandro Hit
Escudo |

Vigo D'Arsouilles
Lancer Il

Balou du Rouet

Sandro

Preis
5.250 €
39.500 €
16.500 €
14.500 €
16.000 €
17.500 €
11.500 €
24.000 €
23.000 €
15.500 €
9.750 €
12.500 €
10.500 €
10.000 €
17.500 €
26.500 €
20.000 €
13.000 €
15.500 €
13.500 €
13.500 €
13.000 €
10.500 €
13.500 €
11.000 €
11.500 €
13.500 €
8.750 €
11.500 €

Verbleib
Inland
Ausland
Inland
Inland
Inland
Ausland
Inland
Ausland
Inland
Inland
Ausland
Ausland
Inland
Inland
Inland
Inland
Inland
Ausland
Inland
Ausland
Inland
Ausland
Inland
Inland
Ausland
Ausland
Ausland
Ausland

Ausland



